

**RENCANA PENGGUNAAN ANGGARAN
PENGADILAN AGAMA SIMALUNGUN
JANUARI S.D DESEMBER TAHUN ANGGARAN 2019**

NO	URAIAN	Pagu	B U L A N															
			Satuan		Harga Satuan	Jumlah	Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	Nopember	Desember
1066.994 002	Layanan Perkantoran																	
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor																	
	A Kebutuhan sehari-hari Perkantoran																	
	521111 Belanja Keperluan Perkantoran	9.134.000																
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah		12	BLN	300.000	3.600.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000
	- Air minum/Galon		1	THN	5.534.000	5.534.000	461.000	461.000	461.000	461.000	461.000	461.000	461.000	463.000	461.000	461.000	461.000	461.000
	521119 Belanja Barang Operasional Lainnya	4.102.000																
	- Keperluan Sehari-Hari Perkantoran Lainnya		1	THN	4.102.000	4.102.000	600.000	1.000.000	-	750.000	-	502.000	-	500.000	-	750.000	-	-
	521811 Belanja Barang untuk Persediaan Barang Konsumsi	34.091.000																
	- Alat Tulis Kantor (ATK)		1	THN	34.091.000	34.091.000	3.851.000	2.820.000	2.840.000	3.000.000	1.840.000	2.840.000	2.000.000	2.840.000	2.840.000	2.840.000	2.540.000	3.840.000
	B Langganan Daya Dan Jasa																	
	521111 Belanja Keperluan Perkantoran	24.100.000																
	- Langganan web Hosting		1	THN	2.500.000	2.500.000	-	-	-	-	-	2.500.000	-	-	-	-	-	-
	- Langganan Internet		12	BLN	1.800.000	21.600.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000
	521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.200.000																
	- Biaya Pengiriman Surat		12	BLN	100.000	1.200.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
	522111 Belanja Langganan Listrik	38.400.000																
	- Langganan Listrik		12	BLN	3.200.000	38.400.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000
	522112 Belanja Langganan Telepon	2.052.000																
	- Langganan Telepon		12	BLN	171.000	2.052.000	171.000	171.000	171.000	171.000	171.000	171.000	171.000	171.000	171.000	171.000	171.000	171.000
	522113 Belanja Langganan Air	2.400.000																
	- Langganan Air		12	BLN	200.000	2.400.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
	C Pemeliharaan Kantor																	
	523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	63.796.000																
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4																	
	a. Minyak Kendaraan		1.568	Liter	10.400	16.307.200	1.250.000	1.465.000	1.350.000	1.100.000	1.350.000	1.350.000	1.497.000	1.250.000	1.350.000	1.389.152	1.395.200	1.560.848
	b. Perpanjangan STNK		1	THN	2.500.000	2.500.000	-	-	-	-	-	2.500.000	-	-	-	-	-	-
	c. Penggantian Oli Mesin/Filter		30	Liter	91.700	2.751.000	-	-	550.200	-	550.200	-	550.200	-	550.200	-	-	550.200
	d. Penggantian Sparepart (Pengecetan/Busi/-Baterai/Kain Close DII)		1	THN	5.217.800	5.217.800	-	3.000.000	-	-	-	-	-	-	2.217.800	-	-	-

	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 (2 Unit)																
	a. Minyak Kendaraan Roda 2	387	Liter	7.800	3.018.600	251.550	251.550	251.550	251.550	251.550	251.550	251.550	251.550	251.550	251.550	251.550	251.550
	b. Penggantian Oli Mesin	16	Liter	50.000	800.000	225.000	-	-	125.000	-	-	-	225.000	-	-	-	225.000
	c. Perpanjangan STNK	2	Unit	150.000	300.000	-	-	-	300.000	-	-	-	-	-	-	-	-
	d. Penggantian Sparepart (Baterai/Ban/Busi DLL)	1	THN	1.801.400	1.801.400	-	-	901.400	-	-	-	-	-	-	-	850.000	-
	- Pemeliharaan PC	12	Unit	500.000	6.000.000	750.000	-	-	1.500.000	-	2.000.000	-	-	1.250.000	-	-	500.000
	- Pemeliharaan Laptop	13	Unit	500.000	6.500.000	-	1.000.000	-	3.000.000	-	-	1.000.000	-	-	-	-	1.500.000
	- Pemeliharaan Printer	21	Unit	500.000	10.500.000	1.500.000	-	1.500.000	-	1.500.000	-	-	3.000.000	-	1.500.000	-	1.500.000
	- Pemeliharaan AC Split	11	Unit	500.000	5.500.000	1.500.000	-	750.000	-	-	1.250.000	-	-	1.000.000	-	1.000.000	-
	- Pemeliharaan Genset																
	a. Ganti Oli dan Filter	1	Unit	450.000	450.000	-	150.000	-	-	-	150.000	-	-	-	150.000	-	-
	b. Ganti Baterai dll	1	Unit	2.150.000	2.150.000	-	-	-	-	1.075.000	-	-	-	-	1.075.000	-	-
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	2.400.000															
	- Bahan Bakar Genset	221	Liter	10.850	2.400.000	200.004	200.004	200.004	200.004	200.004	200.004	200.004	200.004	200.004	200.004	200.004	199.956
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	210.348.000															
	- Pemeliharaan gedung kantor (jaga malam)	12	BLN	2.000.000	24.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
	- Pemeliharaan halaman	500	M2	10.000	5.000.000	240.000	480.000	480.000	480.000	480.000	480.000	500.000	240.000	400.000	480.000	500.000	240.000
						18.599.554	18.598.554	17.055.154	18.938.554	15.478.754	17.255.554	19.230.754	16.738.554	18.293.554	16.867.706	14.968.754	18.599.554
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan																
	- Pemeliharaan gedung kantor	1.436	M2	126.287	181.348.000	-	-	-	-	101.348.000	80.000.000	-	-	-	-	-	-
D	Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor																
521115	Honor Operasional Satuan Kerja	44.640.000															
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran /PPK	12	OB	750.000	9.000.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000
	- Honor PPK	12	OB	650.000	7.800.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Honor Penguji SPP dan Penandatanganan SPM	12	OB	650.000	7.800.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12	OB	670.000	8.040.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000
	- Honor Staf Pengelola Anggaran	24	OB	500.000	12.000.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Mengetahui :
Ketua

Zainal Arifin, S.Ag
NIP. 197102041998031004

Simalungun, Desember 2018
Kuasa Pengguna Anggaran/PPK

Febrianda, S.Kom
NIP. 198002152009041006

**RENCANA PENGGUNAAN ANGGARAN
PENGADILAN AGAMA SIMALUNGUN
JANUARI S.D DESEMBER TAHUN ANGGARAN 2019**

NO	URAIAN	Pagu	B U L A N															
			Satuan		Harga Satuan	Jumlah	Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	Nopember	Desember
1053.003	Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya Perkara																	
051	Bantuan Pembebasan Biaya Perkara																	
	521219 Bantuan Pembebasan Biaya Perkara	3.000.000																
	- Bantuan Pembebasan Biaya Perkara		10	PKR	300.000	3.000.000	-	-	600.000	600.000	-	300.000	600.000	-	300.000	600.000	-	-
1053.004	Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui Sidang diluar Gedung																	
051	Biaya Penyelesaian Perkara diluar Gedung Peradilan																	
	521211 Bantuan Pembebasan Biaya Perkara	2.000.000																
	- Spanduk, Penggandaan dan Penjilidan		1	PKT	2.000.000	2.000.000	-	-	-	2.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-
	524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	63.000.000																
	- Uang Harian		210	OH	150.000	31.500.000	-	-	3.600.000	3.600.000	4.500.000	4.500.000	3.600.000	4.500.000	3.600.000	3.600.000	-	-
	- Transportasi		210	OK	150.000	31.500.000	-	-	3.600.000	3.600.000	4.500.000	4.500.000	3.600.000	4.500.000	3.600.000	3.600.000	-	-
							-	-	7.800.000	9.800.000	9.000.000	9.300.000	7.800.000	9.000.000	7.500.000	7.800.000	-	-

Mengetahui :
Ketua

Simalungun, Desember 2018
Kuasa Pengguna Anggaran/PPK

Zainal Arifin, S.Ag
NIP. 197102041998031004

Febrianda, S.Kom
NIP. 198002152009041006